Fonte: Boletim Interno do TST n. 34, 26 ago. 2011, p. 19.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 644/GDGSET, DE 25 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Designar os servidores SEVERINO REZENDE AIDAR, Analista

Judiciário, código 33502, MAURÍCIO FERREIRA WANDERLEY, Analista Judiciário,
código 47277, EDGAR DE OLIVEIRA NETO, Técnico Judiciário, código 28932, e
GRINALDO PEREIRA DE LIMA, código 459, Técnico Judiciário, para sob a
presidência do primeiro, constituírem Grupo de Trabalho para apresentar, no prazo
de 30 dias, sugestões com vistas a melhoria e racionalização do uso dos elevadores
para tornar mais eficiente e rápido o deslocamento de pessoas e materiais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO